
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2010 M. LAPKRIČIO 10 D. 

NUTARIMO NR. 1614-8 „DĖL TERORO AKTO GRĖSMĖS LYGIO NUSTATYMO, 

SKELBIMO IR PARENGTIES TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. vasario 4 d. Nr. 93 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. lapkričio 10 d. nutarimą Nr. 1614-8 

„Dėl Teroro akto grėsmės lygio nustatymo, skelbimo ir parengties tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

ir jį išdėstyti nauja redakcija (Teroro akto grėsmės lygio nustatymo, skelbimo ir parengties 

tvarkos aprašas nekeičiamas): 
 

„LIETUVOS REPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL TERORO AKTO GRĖSMĖS LYGIO NUSTATYMO, SKELBIMO IR 

PARENGTIES TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos nacionalinio saugumo pagrindų įstatymo priedėlio 

14 skyriaus pirmuoju skirsniu ir 20 skyriaus antrąja pastraipa, Nacionalinio saugumo strategijos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos Seimo 2002 m. gegužės 28 d. nutarimu Nr. IX-907 „Dėl 

Nacionalinio saugumo strategijos patvirtinimo“, 11.6 papunkčiu ir įgyvendindama 2008 m. kovo 

11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 300/2008 dėl civilinės aviacijos 

saugumo bendrųjų taisyklių ir panaikinantį Reglamentą (EB) Nr. 2320/2002 (OL 2008 L 97, 

p. 72), su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2010 m. sausio 8 d. Komisijos reglamentu (ES) 

Nr. 18/2010 (OL 2010 L 7, p. 3), ir Tarptautinės civilinės aviacijos konvencijos 17 priedo 

3.1.3 papunktį, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a :  

1. Patvirtinti Teroro akto grėsmės lygio nustatymo, skelbimo ir parengties tvarkos aprašą 

(pridedama). 

2. Pasiūlyti Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamentui pagal šiuo nutarimu 

patvirtinto aprašo nuostatas vertinti teroro akto grėsmę Lietuvos Respublikos nacionaliniam 

saugumui.  

3. Nustatyti, kad visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje įsigalioja žemas teroro akto 

grėsmės lygis, kuris keičiamas šiuo nutarimu patvirtinto aprašo nustatyta tvarka. 

4. Įpareigoti valstybės ir savivaldybės institucijas, gavus su terorizmo grėsme Lietuvos 

Respublikai ar jos piliečiams susijusios informacijos, nedelsiant perduoti ją Lietuvos 

Respublikos valstybės saugumo departamentui.“ 

 

 



 

 

2 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Susisiekimo ministras Rimantas Sinkevičius 


